

## Dostępny samorząd – granty

Gołdap, dnia 21.06.2023 r.

**Powiat Gołdapski**  
19-500 Gołdap  
ul. Krótka 1

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Znak sprawy: OR.272.5.2023**

Zamawiający informuje, że w ramach postępowania pn.: „Zaprojektowanie, wykonanie wraz z montażem tablicy i planów tyflograficznych oraz oznakowania pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Gołdapi w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Zwiększenie dostępności usług publicznych w Starostwie Powiatowym w Gołdapi”, w ramach projektu „Dostępny samorząd - granty”, wpłynęły Zapytania od potencjalnych Wykonawców. W związku z czym Zamawiający wyjaśnia zapisy treści Opisu Przedmiotu Zamówienia:

*Pytanie numer 1, data wysłania 2023-06-19 10:27:17*

*Czy w zapytaniu do oferty jest błąd: Rozdział XIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT "2. Termin składania ofert upływa: 11 kwietnia 2023 r. do godz. 11:00" ?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że błędnie podał datę składania ofert w treści zapytania. Prawidłowy termin składania ofert to: 22 czerwca 2023 r. do godz. 23.59. Powyższe jest spójne z informacjami zapisanymi w systemie Bazy Konkurencyjności oraz BIP Urzędu.

Powyższe wyjaśnienia nie stanowią przesłanki do wydłużenia terminu składania ofert.

*Pytanie numer 2, data wysłania 2023-06-19 10:30:58*

*Proszę szczegółowo podać jakie "inne systemy" mają zostać zastosowane przy planach tyflograficznych, poza oznaczeniami NFC? Dodatkowo proszę i informację jakie dokładnie informacje mają być przekazywane przez NFC?*

Odpowiedź: Plany mają być wyposażone w system elektroniczny pozwalający na szybkie zorientowanie się w przestrzeni, przemieszczanie się i odnajdywanie pożądaných lokalizacji w budynku Urzędu, za pomocą sygnału dźwiękowego oraz współpracujące z ogólnodostępną bezpłatną aplikacją dedykowaną do przekazywania informacji dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Znaczniki NFC mają przekazywać min. informację o lokalizacji planu pozwalające na orientację użytkownika w przestrzeni.

*Pytanie numer 3, data wysłania 2023-06-19 10:34:29*

*Czy Zamawiający zgodzi się na samodzielny montaż tabliczek przydrzwiowych, jeżeli zostaną podklejone taśmą dwustronna montażową samoklejącą ?*

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na samodzielny montaż tabliczek informacyjnych, jeżeli zostaną podklejone taśmą dwustronna montażową samoklejącą.

Pytanie numer 4, data wysłania 2023-06-21 09:27:15

Dzień dobry,

Poniżej przesyłam pytanie do zapytania ofertowego.

Zamawiający wymaga: „ Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia, jeżeli wykaże on, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym krótszym okresie, wykonał należycie co najmniej trzy zlecenia porównywalne z przedmiotem zapytania. Za dostawę porównywalną z przedmiotem zamówienia Zamawiający uzna wykonanie trzech zleceń polegających na wykonaniu dotykowych planów informacyjnych z opisami w języku Brail'a w budynkach użyteczności publicznej lub wielkopowierzchniowych budynkach handlowo-usługowych.

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem dotykowy plan informacyjny ? Czy może to być referencja z usługi polegającej na dostawie tabliczek przydrzwiowych lub tablic informacyjnych z opisami w języku Brail'a które Wykonawca dostarczał i montował w budynkach użyteczności publicznej lub wielkopowierzchniowych budynkach handlowo-usługowych? Czy tylko referencje z usługi obejmującej dostawę planów tyflograficznych ?

Jednocześnie podkreślamy, że zarówno tabliczki jak i tablice stanowią przedmiot zamówienia i pytanie jest jak najbardziej zasadne.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca powinien przedstawić dowody realizacji usług obejmujących dostawę planów tyflograficznych. Co prawda, postępowanie obejmuje dostawę i wykonanie tabliczek brajlowskich, jednak wykonanie i dostawa planów tyflograficznych zdaniem Zamawiającego stanowi wiodącą część zamówienia wymagającą posiadania przez Wykonawcę odpowiedniego doświadczenia ze względu na skomplikowanie i wartość pojedynczego planu.

**STAROSTA**  
  
**Marzanna Marjanna  
Wardziejewska**